
采购清单

采购单位 宝鸡市凤翔区田家庄镇人民政府 备案函号 ZCBN-凤翔区-2025-00044

项目名称 凤翔区田家庄镇2025年中央财政以工代赈项目

财政拨款 ¥ 2,900,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
城市道路
工程施工

施工1标段
1,361,200

.00
1 项

1,361,200
.00

在田家庄镇南小里村实
施村组主干路和街道拓
宽，实施村庄排水渠建
设，验收要求：符合国
家相关政策及规定

2
城市道路
工程施工

施工2标段
1,538,800

.00
1 项

1,538,800
.00

在田家庄镇南小里村实
施村组主干路和街道拓
宽，实施村庄排水渠建
设，验收要求：符合国
家相关政策及规定

3

4

5
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